



High Quality TV & Sound A/S

GI Vardevej 237
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 28699220

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2022

Søren Ellerbæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.04.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

High Quality TV & Sound A/S

GI Vardevej 237

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 28699220

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Telefonnummer: 75125600

Telefax: 76106439

Hjemmeside: www.bang-olufsen.com

E-mail: esbjerg@beostores.com

Bestyrelse

Preben Lie

Michael Tonnes Tonnesen

Søren Ellerbæk

Niels Rosendahl Hansen

Direktion

Niels Rosendahl Hansen, direktør

Bank

Spar Nord

Strandbygade 20

6700 Esbjerg

Advokat

Thuesen Bødker & Jæger

Kongensgade 58

6700 Esbjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig med salg og reparation af Bang & Olufsen produkter til private og erhvervskunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 1.114 t.kr. og selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat herefter 4.576 t.kr. svarende til 43% af balancesummen. Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Med baggrund i en stram omkostningsstyring sammenholdt med et forventeligt højt aktivitetsniveau i et geografisk stor område og med et attraktivt produktprogram, forventer ledelsen at kunne præsentere en positiv udvikling og indtjening i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.565.349	2.988.057
Personaleomkostninger	2	(2.991.612)	(2.069.725)
Af- og nedskrivninger	3	(55.684)	(135.528)
Driftsresultat		1.518.053	782.804
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.047	7.278
Andre finansielle indtægter	4	75.738	111.350
Andre finansielle omkostninger	5	(154.997)	(167.327)
Resultat før skat		1.443.841	734.105
Skat af årets resultat	6	(329.953)	(166.344)
Årets resultat		1.113.888	567.761
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.576.389	350.000
Overført resultat		(462.501)	217.761
Resultatdisponering		1.113.888	567.761

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		251.200	295.324
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	7	251.200	295.324
Andre tilgodehavender		45.835	44.894
Finansielle aktiver		45.835	44.894
Anlægsaktiver		297.035	340.218
Fremstillede varer og handelsvarer		4.797.825	4.477.573
Varebeholdninger		4.797.825	4.477.573
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.696.542	3.121.599
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		235.224	735.068
Andre tilgodehavender		1.436.539	1.085.210
Periodeafgrænsningsposter		76.092	69.378
Tilgodehavender		5.444.397	5.011.255
Likvide beholdninger		4.458	7.591
Omsætningsaktiver		10.246.680	9.496.419
Aktiver		10.543.715	9.836.637

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		750.000	750.000
Overført overskud eller underskud		2.250.000	2.712.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.576.389	350.000
Egenkapital		4.576.389	3.812.500
Udskudt skat		27.000	25.000
Hensatte forpligtelser		27.000	25.000
Bankgæld		1.950.000	2.000.000
Anden gæld		0	75.187
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.950.000	2.075.187
Bankgæld		1.130.320	918.400
Modtagne forudbetalinger fra kunder		269.156	143.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.591.661	1.769.602
Skyldig skat		327.953	187.344
Anden gæld	9	671.236	905.289
Kortfristede gældsforpligtelser		3.990.326	3.923.950
Gældsforpligtelser		5.940.326	5.999.137
Passiver		10.543.715	9.836.637
Usædvanlige forhold	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	750.000	2.712.501	350.000	3.812.501
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(350.000)	(350.000)
Årets resultat	0	(462.501)	1.576.389	1.113.888
Egenkapital ultimo	750.000	2.250.000	1.576.389	4.576.389

Noter

1 Usædvanlige forhold

Selskabet har i året modtaget godtgørelse under COVID-19 hjælpepakkerne. Beløbet udgør 3 t.kr. for lønkomensation.

2 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.735.746	1.844.843
Pensioner	166.262	139.221
Andre omkostninger til social sikring	74.238	77.184
Andre personaleomkostninger	15.366	8.477
	2.991.612	2.069.725

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	3
---	----------	----------

3 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	55.684	132.673
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	2.855
	55.684	135.528

4 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	55.129	66.167
Øvrige finansielle indtægter	20.609	45.183
	75.738	111.350

5 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	105.584	101.261
Øvrige finansielle omkostninger	49.413	66.066
	154.997	167.327

6 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	327.953	187.344
Ændring af udskudt skat	2.000	(21.000)
	329.953	166.344

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris primo	1.219.381	769.918
Tilgange	192.131	0
Afgange	(1.001.913)	0
Kostpris ultimo	409.599	769.918
Af- og nedskrivninger primo	(924.058)	(769.918)
Årets afskrivninger	(55.685)	0
Tilbageførsel ved afgange	821.344	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(158.399)	(769.918)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	251.200	0

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder	Restgæld efter 5 år
	2021/22	2021/22
	kr.	kr.
Bankgæld	1.950.000	1.950.000
	1.950.000	1.950.000

9 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Moms og afgifter	448.572	704.845
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	179.812	104.115
Anden gæld i øvrigt	42.852	96.329
	671.236	905.289

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	139.642	188.930

11 Eventualforpligtelser

Selskabet driver virksomhed fra lejede lokaler i Esbjerg. Lejemålet kan tidligst opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NR Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har tinglyst skadesløsbrev (virksomhedspant) på opr. 2.200.000 kr. med pant i driftsinventar, debitorer, varelager samt goodwill mv. Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
